
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1007/

Código da publicação: 1007

Data da emissão do comprovante: 26/04/2025 23:19:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 51

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 61.718,60
Objeto:
Dispensa de Licitação nº 005/2025 - Aquisição de emulsão asfáltica RL-1C
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 005/2025 - Aquisição de emulsão asfáltica RL-1C

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1007/pdispensa-de-licitacao-n-0052025-aquisicao-de-emulsao-asfaltica-rl-1cp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29041f8676a41e5ff7c99c36b4d12e95.pdf

